
Pagina 1 di 2

PROVINCIA  DI  SAVONA

ATTO DIRIGENZIALE

N. 2626 DEL 12/09/2024

SETTORE: Risorse Umane e Finanziarie

SERVIZIO: Personale

CLASSIFICA 6.5.8 FASCICOLO N.12/2024

OGGETTO: SELEZIONE UNICA PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI 

ALL’ASSUNZIONE NEI RUOLI DELLA PROVINCIA DI SAVONA E DI ALTRI 

ENTI LOCALI AD ESSA CONVENZIONATI CON LA FIGURA 

PROFESSIONALE DI OPERATORE TECNICO ESPERTO – AREA DEGLI 

OPERATORI ESPERTI - NOMINA COMITATO DI VIGILANZA

IL DIRIGENTE

VISTI:

• l’articolo 107 del decreto legislativo n. 267/2000 che assegna ai dirigenti la competenza in 

materia di gestione;

• il vigente statuto provinciale in ordine alle funzioni dirigenziali;

• l’articolo 18 del regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi che disciplina le 

funzioni dirigenziali;

• gli articoli 22 e 23 del regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi che 

disciplinano la delega di funzioni e la sostituzione dei dirigenti;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 2082 del 17 luglio 2024 con la quale è stata  

indetta una sezione pubblica per la formazione di un elenco di idonei da assumere con la qualifica 

di “Operatore Tecnico Esperto – Area degli Operatori esperti” presso la Provincia di Savona e gli 

enti aderenti allo specifico accordo;

DATO ATTO che il relativo avviso è stato pubblicato  all’Albo Pretorio on line nonché sul sito 

istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione trasparente – Bandi di concorso;

DATO ATTO, altresì, che il predetto bando è stato pubblicato sul Portale Unico del Reclutamento 

(disponibile all’indirizzo www.InPa.gov.it);

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Alessio Canepa

Provvedimento numero: 2626 del 12/09/2024  - Esecutività 12/09/2024 - Num. Prot : 47302 del 12/09/2024 



Pagina 2 di 2

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 17 

agosto 2024;

RILEVATA la necessità di nominare formalmente il Comitato di Vigilanza nell’ambito della  

predetta selezione unica;

RITENUTO di nominare in qualità di membri del Comitato di Vigilanza Simona Fabiano, Dorina 
Giovannelli e Paolo Sivilla;

DATO ATTO che ai dipendenti della Provincia, componenti del Comitato di Vigilanza non compete 
alcun compenso per le attività espletate, fatto salvo quanto previsto contrattualmente;

DATO ATTO che i componenti sono autorizzati al trattamento di dati personali, in ragione delle 
esigenze dell’incarico da svolgere ai sensi del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 e della 
normativa vigente in materia di privacy;

ESERCITATO il controllo preventivo di regolarità amministrativa, attestante la regolarità e la 

correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del decreto 

legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

1. di nominare il Comitato di Vigilanza della selezione pubblica per la formazione di un elenco 

di idonei da assumere con la qualifica di “Operatore Tecnico Esperto – Area degli Operatori 

esperti” come segue:

2.

- Simona Fabiano

- Dorina Giovannelli

- Paolo Sivilla

3. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line per quindici giorni consecutivi;

Il Dirigente

 Canepa Alessio 

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Alessio Canepa

Provvedimento numero: 2626 del 12/09/2024  - Esecutività 12/09/2024 - Num. Prot : 47302 del 12/09/2024 


